
UCHWAŁA NR XLII/11/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania dotacji na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytkach położonych na 
terenie Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr XIII/99/2019 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach, położonych na obszarze Gminy 
Krzyżanowice, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2019 poz. 7364 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla : 

1) Parafii p.w. św. Anny w Krzyżanowicach na renowację/remont figur znajdujących się w kościele 
parafialnym w Krzyżanowicach w wysokości 30.0000,00 zł 

2) Parafii p.w. św. Jadwigi w Zabełkowie na remont drzwi w kościele parafialnym w Zabełkowie 
w wysokości 30.000,00 zł 

3) Parafii p.w. Trójcy Świętej w Rudyszwałdzie na remont budynku plebani w Rudyszwałdzie w wysokości 
30.000,00 zł 

4) Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Bieńkowicach na remont elewacji budynku plebani w wysokości 
30.000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy  Gminą 
Krzyżanowice, a poszczególnymi parafiami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619DBD42-694E-462B-B9E8-96A98E8E0D3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 października 2019 r. Rada Gminy Krzyżanowice podjęła Uchwałę nr XIII/99/2019 w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach, położonych na obszarze Gminy Krzyżanowice. W Uchwale określono termin składania 
wniosków. 

Do dnia 1 marca 2022 r. wpłynęły cztery wnioski spełniające warunki określone w/w Uchwałą. Na 
podstawie § 5 ust 3  w/w Uchwały Wójt Gminy Krzyżanowice dokonał weryfikacji złożonych wniosków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne  i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619DBD42-694E-462B-B9E8-96A98E8E0D3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



